
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 115, de 13/06/2012

DESIGNA REPRESENTANTE DO CAV/UDESC
JUNTO À CÂMARA TÉCNICA – REFÚGIO DE
VIDA SILVESTRE DOS CAMPOS DE PALMAS.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Designar representante do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC junto à
Câmara Técnica, para tratar do Plano de Manejo do Refúgio de Vida Silvestre dos Campos de
Palmas – REVIS-CP:

 Prof. Álvaro Luiz Mafra – matrícula nº 346473-3

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


